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Liite 4 Kuvaus Helsingin kaupungin tarkastustoimesta 
 
Helsingin tarkastuslautakunnassa on 9 jäsentä kaudella 2017–2020. Lautakunnan 
tehtävät on määritelty kuntalaissa ja Helsingin kaupungin hallintosäännössä.  
 
Tarkastuslautakuntaa ja tilintarkastusyhteisöä avustaa tarkastusvirasto. Tarkastusvi-
rasto arvioi suoraan kaupunginvaltuuston ja tarkastuslautakunnan alaisena kaupun-
ginvaltuuston kaupunkikonsernille asettamien tavoitteiden toteutumista ja toiminnan 
tuloksellista ja tarkoituksenmukaista järjestämistä sekä avustaa tilintarkastajaa kau-
pungin hallinnon ja talouden tarkastuksessa. Lisäksi virasto valmistelee tarkastuslau-
takunnalle sidonnaisuusilmoituksia koskevat valvonta-asiat. Tarkastusvirastossa on 
tällä hetkellä 17 eri nimikkeillä toimivaa vakinaista henkilöä: tarkastusjohtaja, tarkas-
tuspäällikkö, arviointipäällikkö, controller, 2 johtavaa tuloksellisuustarkastajaa, 7 kau-
punkitarkastajaa, 2 erikoistarkastajaa, hallintosihteeri ja johdon sihteeri. Osa viraston 
työpanoksesta kohdistuu tilintarkastajan avustamiseen, johon käytetään noin 900 tar-
kastuspäivää tilivuosittain. Tällä hetkellä tarkastusviraston henkilökunnasta viidellä 
on JHTT-tilintarkastajan pätevyys. Hyväksyttyjen tilintarkastajien määrä voi sopimus-
kauden aikana muuttua. 
  
Helsingin kaupunginkanslia on kaupunginhallituksen alainen virasto, joka toimii kau-
punginvaltuuston ja kaupunginhallituksen yleisenä suunnittelu-, valmistelu- ja toi-
meenpanovirastona sekä vastaa kaupungin kehittämisestä. Virastossa on viisi osas-
toa: elinkeino-osasto, hallinto-osasto, henkilöstöosasto, talous- ja suunnitteluosasto 
ja viestintäosasto. Talous- ja suunnitteluosasto huolehtii mm. kaupungin talouden, 
toiminnan ja konsernin ohjauksesta sekä kaupunkistrategiasta ja hallinnon kehittämi-
sestä. 
 
Kaupunginkansliaan kuuluu lisäksi suoraan kansliapäällikön alaisuudessa toimiva si-
säinen tarkastus. Sisäinen tarkastus tukee kaupungin johtoa tavoitteiden saavuttami-
sessa tarkastamalla ja arvioimalla kaupungin valvonta-, johtamis- ja hallintoproses-
sien sekä riskienhallinnan tuloksellisuutta ja esittämällä toimenpide-ehdotuksia sisäi-
sen valvonnan ja riskienhallinnan kehittämiseksi. Sisäinen tarkastus raportoi pormes-
tarille, kansliapäällikölle, tarkastusvirastolle, kaupungin tilintarkastajalle ja tarkastuk-
sen kohteelle.  Sisäisessä tarkastuksessa työskentelee 14 henkilöä: sisäisen tarkas-
tuksen päällikkö, 4 johtavaa sisäistä tarkastajaa, 8 sisäistä tarkastajaa ja 1 taloustar-
kastaja. Sisäisistä tarkastajista 4 on suorittanut auktorisoidun sisäisen tarkastajan tut-
kinnon (CIA) ja yhdellä sisäisellä tarkastajalla on tutkinto tietojärjestelmien tarkastuk-
sesta (CISA). 
 
Lisätietoja Helsingin kaupungista, sen organisaatiosta, toiminnasta ja taloudesta on 
saatavissa osoitteesta www.hel.fi. 
 
Kaupungin internetsivuilta löytyvät myös 

http://www.hel.fi/
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Helsingin kaupungin hallintosääntö 
https://www.hel.fi/static/liitteet/kanslia/saannot/hgin-hallintosaanto-2018-06-13.pdf 
 
Helsingin kaupungin vuosikertomus 2017 
https://www.hel.fi/static/liitteet/kanslia/raportit/HKI_vuosikertomus17_fin.pdf 
 
Helsingin kaupungin tilinpäätös 2017 
https://www.hel.fi/static/kanslia/Julkaisut/2018/Tilinpaatos-2017.pdf 
 
Helsingin kaupungin talousarvio 2018 ja taloussuunnitelma 2018–2020 
https://www.hel.fi/static/kanslia/Julkaisut/2017/HKI_TA_2018_web.pdf 
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